
UCHWAŁA NR XLVII/368/2018
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 3 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/327/2018 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 21 marca 2018 roku 
w sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Ożarów w 2018 roku

Na podstawie art .18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.) i art.11 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o ochronie zwierząt( tekst 
jednolity Dz. U. z 2017.,poz.1840 z późn. zm.) Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje : 

§ 1. 

 

- §3 Uchwały Nr XLIII/327/2018 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 21 marca 2018 roku w sprawie 
określenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie gminy Ożarów w 2018 otrzymuje brzmienie: uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku                      
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

§ 2. 

 Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Ożarowa.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dziuenniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Krystyna Wieczorek

Id: 9342287E-A9F2-4B42-8E07-2C1A20883514. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wytykiem organu nadzoru Znak: PNK.I.4131.136.2018 z dnia 28.06.2018 r. dotyczącym

kwestii wejścia w życie przedmiotowej uchwały, Rada Miejska dokonała zmiany uchwały uwzględniając

zgłoszone uwagi.

Id: 9342287E-A9F2-4B42-8E07-2C1A20883514. Podpisany Strona 1




